
 

Velkommen til bahá'í sommerskole 2021 
Hovedtema: 'Abdu'l-Bahá  

 

     Kjære alle venner!      
 

 
Så sant koronaen ikke tar helt 
innersvingen på oss blir det igjen 
sommerskole på Radisson Blu 
Mountain Resort på Beitostølen. 
Skolen blir fra søndag 4. juli til 
lørdag 10. juli. 
 
Vi kan ikke invitere utenlandske 
gjester. I stedet skal vi i år glede 
oss over de flotte ressursene vi har 
å ta av i Norge.  

 

  
 

 
Vi får bidrag fra Nasjonalt Åndelig Råd og Norsk Bahá'í Institutt. Polin 
Rafat, Hooshang Rafat, Shahla Bahrami og Mehran Jazbani vil belyse flere 
sider av 'Abdu’l-Bahás liv og person og vi vil få et innblikk i hans skrifter. 
Keyhan Ighanian skal drøfte begrepet åndelighet.  
Det blir «Kunst og utveksling av ideer» ved Tooraj Djahangirloo og teater 
ved Anne Trine Austvoll og Sven Erik Ellund. Det blir musikkverksted og 
ut i naturen. 
Representant for Huqúqu'lláh v/Kayvan Hemmat skal se på flere aspekter 
av «Guds rett, Bahà’i testament og norsk lov» og «Troens holdning til 
materielle midler». 
 
Eidsfoss-samfunnet er i god gang med å planlegge barneprogrammet som 
kommer til å være i selve «Skaperverkets Katedral». De skal samles rundt 
bålet, høre historier om ‘Abdu'l-Bahá og lage ting av naturens egne 
materialer. Et viktig mål for barna vil bli å forstå sammenhengen og 
balansen mellom vår indre og ytre natur. Med gode uteklær, godt fottøy og 
en lavvo å kunne trekke inn i kan dette bli sommerens store opplevelse.  
 
Instituttet med hjelpere har spennende planer for ungdommene. 



Parallelt med sommerskolens eget program, tilbyr Bahá’í Institutt kurs i 
Ruhi bok 12 denne uken. Interesserte kan krysse av for deltakelse i 
påmeldingsskjemaet i Hoopla ved registrering. 
 
Vi er klar over at korona-hensyn lett kan bli en del av skolen. Vi 
planlegger derfor med parallelle sesjoner, TV-overføring fra stor sal til 
mindre saler og eventuelle uteprogram dersom vær og programtype tillater 
det. Vi samarbeider med hotellet om de beste løsningene, og vil også 
rådslå med lokale myndigheter. Sommerskolen skal være et trygt sted for 
alle som deltar.  
 
Av hensyn til pandemien må vi kanskje samles mer ute enn ved tidligere 
sommerskoler. Alle bes om å ta med egnete uteklær og fottøy.  
 
I siste instans er det Nasjonalt Åndelig Råd som avgjør om vi skal 
gjennomføre skolen.  
 
 
Følg med på sommerskolens Facebook-side!  
          

 

 
 
 
Ved en eventuell kansellering av 
sommerskolen pga. 
koronarepidemien vil hele 
registreringsavgiften blir 
refundert. 

 
NB! Overnatting bør bestilles raskt.  
Overnatting kan bestilles ved å kontakte hotellet direkte. 
 
 
Radisson Blu Mountain Resort, Bygdinvegen 3812, 2953, Beitostølen 
Påmelding til Beitostølen  
Resort epost: booking@beitostolen.com  
Tlf. + 47 61351000 


